
Uchwała nr 227/XXXIV/09
uchwała zmieniająca uchwałę Nr 166/XXIX/09 z dnia 24 marca 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu
powiatu na rok 2009.

UCHWAŁA NR 227/XXXIV/09

RADY POWIATU W OTWOCKU
z dnia 29 września 2009 r.

zmieniająca uchwałę Nr 166/XXIX/09 z dnia 24 marca 2009 roku
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2009

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. e, pkt8a i pkt 11, art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 pkt 1,2 i 3 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z
późn. zm.), art.165, 166, 167,168 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.
Zmniejszenie dochodów budżetowych o kwotę 833.210,-
1. Dz. 754 rozdz. 75411 § 6410 400.000,- KPPSP (zlecone)
2. Dz. 700 rozdz. 70005 § 2360 433.210,- Gosp. gruntami i nieruchom. (własne)
§ 2.
Zwiększenie dochodów budżetowych o kwotę 232.553,-
1. Dz. 852 rozdz. 85201 § 2320 50.000,- Placówki opiekuńczo-wych. (własne)
2. Dz. 852 rozdz. 85202 § 2130 100.000,-Domy pomocy społecznej
3. Dz. 852 rozdz. 85201 § 6260 82.553,- Placówki opiekuńczo-wych.
§ 3.
Zmniejszenie wydatków budżetowych o kwotę 1.159.506,-
1. Dz. 754 rozdz. 75411 § 6069 400.000,- KPPSP (zlecone)
2. Dz. 801 rozdz. 80195 § 3020 18.300,- Pozostała działalność (własne)
3. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4010 4.270,- Placówki op. - wych.
4. Dz. 852 rozdz. 85204 § 3110 100.000,-Rodziny zastępcze
5. Dz. 853 rozdz. 85333 § 6050 35.000,- Powiatowe urzędy pracy
6. Dz. 853 rozdz. 85333 § 6060 2.726,- Powiatowe urzędy pracy
7. Dz. 600 rozdz. 60014 § 6059 599.210,- Drogi publiczne powiatowe
§ 4.
Zwiększenie wydatków budżetowych o kwotę 558.849,-
1. Dz. 750 rozdz. 75075 § 3020 18.300,- Promocja jst (własne)
2. Dz. 852 rozdz. 85201 § 2810 50.000,- Placówki op. – wychow.
3. Dz. 852 rozdz. 85201 § 6060 4.270,- Placówki op. – wychow.
4. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4220 9.000,- Domy pomocy społecznej
5. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4260 8.000,- Domy pomocy społecznej
6. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4300 46.000,- Domy pomocy społecznej
7. Dz. 852 rozdz. 85218 § 4260 10.000,- PCPR
8. Dz. 852 rozdz. 85218 § 4300 20.000,- PCPR
9. Dz. 852 rozdz. 85218 § 6060 7.000,- PCPR
10. Dz. 853 rozdz. 85333 § 4270 37.726,- Powiatowe urzędy pracy
11. Dz. 600 rozdz. 60014 § 6050 166.000,- Drogi publiczne powiatowe
12. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4210 18.000,- Domy pomocy społecznej
13. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4270 48.000,- Domy pomocy społecznej
14. Dz. 852 rozdz. 85202 § 6050 30.000,- Domy pomocy społecznej
15. Dz. 852 rozdz. 85202 § 6060 4.000,- Domy pomocy społecznej
16. Dz. 852 rozdz. 85201 § 6050 82.553,- Placówki opiekuńczo-wych.
§ 5.
Uchyla  się treść załącznika Nr 1 „Plan zadań na 2009 rok realizowanych w drodze porozumień i  umów
między jednostkami samorządowymi (różnymi szczeblami) i innymi jednostkami samorządu terytorialnego
oraz  między podmiotami  nie  zaliczanymi  do  sektora  finansów publicznych oraz  policją” do uchwały Nr
212/XXXIII/09 Rady Powiatu z dnia 2 września 2009 r. zmieniającej uchwałę Nr 166/XXIX/09 z dnia 24
marca 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2009 i nadaje mu się nowe brzmienie jak w
załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 6.

Uchyla się treść załącznika Nr 2 „Przychody i rozchody budżetu w 2009 r.” do uchwały Nr 212/XXXIII/09
Rady Powiatu w Otwocku z dnia 2 września 2009 r. zmieniającej uchwałę Nr 166//XXIX/09 z dnia 24 marca
2009 r. sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2009 i nadaje mu się nowe brzmienie jak w załączniku
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 7.

Uchyla się treść załącznika Nr 3 „ Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z
funduszy strukturalnych i  Funduszu Spójności” do uchwały Nr 212/XXXIII/09 Rady Powiatu w Otwocku z
dnia 2 września 2009 r. zmieniającej uchwałę nr 166//XXIX/09 z dnia 24 marca 2009 r. sprawie uchwalenia
budżetu powiatu na rok 2009 i nadaje mu się nowe brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 8.

Uchyla  się  treść załącznika Nr 4 „Zadania  inwestycyjne  w 2009 r.” do  uchwały Nr 212/XXXIII/09 Rady
Powiatu w Otwocku z dnia 2 września 2009 r. zmieniającej uchwałę Nr 166/XXIX/09 z dnia 24 marca 2009
r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2009 i nadaje mu się nowe brzmienie jak w załączniku Nr
4 do niniejszej uchwały.

§ 9.

Uchyla się treść załącznika Nr 5 „Limity na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011” do
uchwały Nr 212/XXXIII/09 z dnia 2 września 2009 r. zmieniającej uchwałę Nr 166/XXIX/09 Rady Powiatu w
Otwocku z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2009 i  nadaje mu się
nowe brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 10.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 11.

Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  oraz
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku.
§ 12.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Krzysztof Szczegielniak


